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Relação do aço

V1 V2 V3

V4 V5 V6

V7 V8 V9

V10 V11 V12

V13 V14 V15

V16 V17 V18

V19

AÇO N DIAM

(mm)

QUANT

(Barras)

UNIT

(cm)

C.TOTAL

(cm)

CA60 1 5.0 236 92 21712

2 5.0 351 72 25272

3 5.0 49 82 4018

CA50 4 6.3 6 103 618

5 6.3 3 105 315

6 8.0 4 1076 4304

7 8.0 2 172 344

8 8.0 2 1088 2176

9 8.0 2 184 368

10 8.0 2 161 322

11 8.0 2 1090 2180

12 8.0 2 176 352

13 8.0 4 447 1788

14 8.0 2 356 712

15 8.0 2 376 752

16 8.0 2 460 920

17 8.0 2 439 878

18 8.0 2 483 966

19 8.0 2 581 1162

20 8.0 2 244 488

21 8.0 2 256 512

22 8.0 2 983 1966

23 8.0 2 307 614

24 8.0 2 327 654

25 8.0 2 429 858

26 8.0 2 457 914

27 8.0 2 237 474

28 8.0 2 662 1324

29 8.0 2 399 798

30 8.0 2 427 854

31 8.0 1 195 195

32 8.0 2 995 1990

33 10.0 9 93 837

34 10.0 1 197 197

35 10.0 2 474 948

36 10.0 2 431 862

37 10.0 2 463 926

38 10.0 2 541 1082

39 10.0 2 585 1170

40 10.0 2 560 1120

41 10.0 2 948 1896

42 10.0 4 946 3784

43 10.0 1 185 185

44 10.0 1 195 195

45 10.0 2 984 1968

46 10.0 2 1069 2138

47 10.0 2 245 490

48 10.0 1 246 246

49 10.0 2 1107 2214

50 10.0 1 173 173

51 10.0 2 268 536

52 10.0 2 691 1382

Resumo do aço

AÇO DIAM

(mm)

C.TOTAL

(m)

PESO + 10 %

(kg)

CA50

CA60

6.3

8.0

10.0

5.0

9.4

288.7

223.5

510.1

2.5

118.37

134.10

78.56

Volume de concreto (C-25) = 4.88 m³

Área de forma = 95.31 m²

A1

cm

PAVIMENTO:
TOTAL DE PRANCHAS

FOLHA:

/

UNIDADE:

DATA:
DESENHO:

PROPRIETÁRIO:

ENDEREÇO:

CREA:

Conteúdo:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

OBRA:

PROJETO ESTRUTURAL

UBIRATA

04 05

TERREO

EDUARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATA

EDUARDO FELIPE MANFE 135944/D -PR

VIGAS RESPALDO

AMPLIACAO PSF PANORAMA
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